
DISPOZIȚIA nr. 47
Din 09.04 .2024

     Privind numire comisie de evaluare la procedura de achiziție a contractului având ca obiect 
Proiectare si executie „Modernizare strazi de interes local in comuna I.C. Bratianu, Tulcea”

Având în vedere:
 Referatul  de  necesitate  nr.  2053/08.04.2024  privind  constiturea  comisiei  de  evaluare  a

ofertelor;
 contractul de prestări servicii nr. 1403 din 15.03.2024, încheiat cu  S.C. RADCONS AMR

S.R.L.;
 CONTRACT DE FINANȚARE NR. 3105/30.01.2024 pentru Programul național de investiții

Anghel Saligny, încheiat cu Ministerul Dezvoltării, Lucrărilor Publice și Administației, 

Luând în considerație:

 Legea nr. 98/2016 privind achiziţiile publice, cu modificările și completarile ulterioare; 
 Hotărârea  Guvernului  nr.  nr.  395/2016  din  2  iunie  2016  pentru  aprobarea  Normelor

metodologice  de  aplicare  a  prevederilor  referitoare  la  atribuirea  contractului  de  achiziţie
publică/acordului-cadru din Legea nr. 98/2016 privind achiziţiile publice, cu modificările și
completarile ulterioare;

 Prevederile art. 155, alin.(1), lit. e, din OUG nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, cu
modificările și completările ulterioare.

 În temeiul:
 art.  196  alin.(1),  lit.b)  si  art  197  din  Ordonanța  de  Urgență  nr.57/2019  privind  Codul

administrativ, cu modificările și completările ulterioare

         D I S P U N E :

Art. 1. - Se constituie Comisia de comisie de evaluare la procedura de achiziție a contractului având
ca obiect  Proiectare si executie „Modernizare strazi de interes local in comuna I.C. Bratianu,
Tulcea (finanțat prin PNI Anghel Saligny)”,  în următoarea componenţă:

Președinte de comisie fără drept de vot:
1.  Reznic Ştefan – Consilier local cu atribuţii de viceprimar al Comunei I.C. Brătianu; 

Membri:
2.  Tofan Daniela – inspector de specialitate;
3.  Dumitrescu Ionuț – consilier local;
4. Țandără Dumitru  – contabil șef.

ROMÂNIA
UNITATEA ADMINISTRATIV TERITORIALĂ

COMUNA I.C. BRĂTIANU
STR. PRINCIPALĂ, NR. 45

JUDEŢUL TULCEA, COD POŞTAL 827100
TEL: 0240-573.134; FAX: 0236-833.044

www.icbratianu.ro
e-mail: primaria_icbratianu@yahoo.com



Art. 2. – Comisia de evaluare îşi va desfăşura activitatea conform prezentei Dispoziţii şi prevederilor
H.G.  nr.  395/2016  din  2  iunie  2016  pentru  aprobarea  Normelor  metodologice  de  aplicare  a
prevederilor referitoare la atribuirea contractului de achiziţie publică/acordului-cadru din Legea nr.
98/2016 privind achiziţiile publice, cu modificările și completarile ulterioare.

Art.  3.  Secretarul  general  al  comunei  I.C.  Brătianu  va  comunica  prezenta  dispoziție  Instituției
Prefectului Jud. Tulcea și membrilor comisiei.

                           pPRIMAR,                                                           Contrasemnează pt. legalitate

(în temeiul art.163,alin.1,OUG nr.57/2019                                 Secretar general,
            privind  Codul Administrativ)                                                            G .Basarabi

      VICEPRIMAR,
      Pușcașu Dănuț

Redactat
Tofan D.


